Заведующему кафедрой______________________

	___________________________________________

	___________________________________________

	Студентов ___курса, направления подготовки/ специальности_____________________________

	__________________________________________

	учебной группы____________________________

Заявление
Просим Вас утвердить темы курсовых работ (проектов):
	№
	ФИО
	№ темы из списка рекомендуемых
	Название темы
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	[bookmark: _GoBack]